W22a/JeCt

ál,á/À-e' 	eA

INDICAÇÃO

Gamara Municipal de Ibit nga

ame

11111111 111111111 11E1
Protocolo Geral n° 2988/2019

Data: 05/07/2019 Horario: 11:25
Legislativo - IND 635/2019

ANTÔN DA FONSECA
Vereador — PTB

ASSUNTO: Solicita roçagem e limpeza urgente da área verde localizada no bairro Jardim
Natália.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Devido a quantidade de mato, que está muito alto, e umidade, a
proliferação de insetos e animais peçonhentos aumentou muito no bairro, o que está gerando enorme
incômodo aos vizinhos, pois estes bichos entram nas residências.

Sendo assim, para evitar transtornos maiores, solicito que o setor competente da
Prefeitura tome as providências e realize roçagem e limpeza dá área com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de julho de 2019.

A Sua Excelência 	or
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1